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Nacho’s
Nacho’s Poulet
Huisbereide chicken bites met BBQ saus
Huisbereide Crispy Poulet sticks
Chicken wings
Chicken wings Buffalo style
Mozzarella sticks met chilimayonaise
Quesadillas met kip
Kibbeling met huisbereide tartaar
Calamares met huisbereide tartaar
Scampi's Diablo (5st)
Scampi's Stroganoff (5st)
Scampi's in lookboter (5st)

Vol au vent met frietjes
Chicken bites met frietjes
Crispy Poulet sticks met frietjes
Chicken wings met frietjes
Kip krokant met appelmoes en frietjes 

12,00
12,50
13,00
11,50
12,50 

10,50
15,50
10,50
11,00

9,50
10,50
10,00
13,50
13,50
12,50
16,50
16,50
16,50

VOOR DE KUIKENTJES

FINGERFOOD  SHARING  VOORGERECHTEN |   | 

(tot 12 jaar) 



Stoverij van kip met witloofsla

Kipfilet met gebakken witloof en groene peperroomsaus 

Kipfilet “Chef” met parmezaanse kaas en rucola

Kipfilet Alfredo met pasta

Kippendijen met saus vd chef en gemengd slaatje

Kippendijen in lookboter 

Kippenreepjes in Stroganoffsaus

Kippenreepjes Diablo

Vol au vent met gemengd slaatje

Crispy Poulet burger

Scampi’s in Stroganoffsaus (8st)

Scampi’s Diablo (8st) 

Scampi’s lookboter (8st)

Scampi’s “Chef” met rijst (8st)

Quesadillas met kip
Pasta Alfredo met kip
Pasta arrabiata 
Pasta arrabiata met kip
Pasta Diablo met kip
Pasta met lookboter en champignons 
Pasta scampi met lookboter en champignons
Salade met kippenreepjes 
Salade met gemarineerde kipfilet
Salade scampi (8st.)

Halve kip
Volledige kip 

19,50
24,50

Sauzen: jus van de kip, groene peperroomsaus,
Stroganoffsaus, saus van de Chef & Diablo

HOOFDGERECHTEN

23,50

24,50

24,50

23,50

24,50

25,00

20,50

20,50

21,00

19,00

25,00

25,00

25,00

25,50

Bovenstaande gerechten worden geserveerd met frietjes, kroketten,
rijst of puree

Koude sauzen: mayonaise, tomaten- of curryketchup, sweet-chili,
BBQ saus, huisbereide tartaar, chili-mayonaise of looksaus €1,00

Bijgerechten: 
slaatje 3,50  -  witloofsla 4,50  -  gebakken witloof 5,00

gebakken champignons 5,00 - appelmoes 3,50

18,00
20,50
16,50
18,00
18,50
17,50
24,00
18,00
22,00
23,00



DESSERTS

DIGESTIEVEN

Koffie
Deca
Espresso
Espresso dubbel
Cappuccino
Cappuccino met slagroom
Latte macciato
Thee natuur
Delicate mint
Verse muntthee
Refreshing lemon
Roseship
Camomille
Green tea 

2,80
2,80
2,80
4,80
3,20
3,80
4,20
2,80
2,80
6,20
2,80
2,80
2,80
2,80

WARME DRANKEN

Amaretto ‘Disaronno’
Limoncello ‘Bongiorno’
Whisky ‘Chivas Regal 12y’
Calvados ‘Boulard’
Cognac ‘Courvoisier VS’
Sambucca ‘Molinari’
Baileys
Grappa ‘Julia’
Grand marnier
Ron ‘Zacapa 23y’
Averna 

7,20
7,20
7,80
7,80
7,80
7,20
7,20
7,20
7,50

11,00
7,20

Coupe vanille
Coupe vanille met chocolade topping
Coupe advocaat
Coupe Bresilienne
Coupe colonel (limoensorbet/vodka) 
Sorbet
Sorbet Royal (sorbet met cava)
Huisbereide chocomousse
Dessertbordje Bistro Poulet
Kinderijsje (2 bollen) 

8,00
9,00

10,00
10,00
11,50

9,00
12,00

9,00
14,00

6,00


